R. Ornātam monīlibus filiā Jerusalem Dōminus concupivit: * Et vidētes eam filiæ Sion, beatīssimam prædicavē-

runt, dicētes: Unguētum effūsum nomen tuum.

ψ. Astitit regīna a dextris tuis in vestītu deaurāto, circūdata varietāte. - Et vidētes.

Lectio v

Post tres autem dies angēlico cantu cessāte, qui āderant Apōstoli, cum unus Thomas, qui abfūerat, post tērtium diem venisset, et quod Deum suscepērat, corpus adorāre volūisset, tūmulum aperuērunt; sed omni ex parte sacrum ejus corpus nequāquam invenīre potuērunt. Cum ea autem tantum invenissent, in quibus fūerat compōsitum, et ineffābili, qui ex iis proficiscēbātur, essent odōre replēti, lōculum clausērunt. Ejus mystērii obstupefacti miraculo, hoc solum cogitāre potuērunt, quod cui placuit ex Mariā Vīrgine car-

nem sùmere, et hóminem fieri et nasci, cum esset Deus Verbum, et Dóminus glóriæ: qui- que post partum incorrúptam servávit ejus virginitátem, eidem étiam plácuit et ipsíus, póstquam migrávit, immaculátum corpus, incorrúptum servátum, translatione honoráre ante commúnem et universálem resurrectionem.

R). Beátam me dicent omnes generatiónes: * Quia fecit mihi Dóminus magna qui potens est, et sanctum nomen ejus.

ψ. Et misericórdia ejus a progénie in progénies timéntibus eum. - Quia.

Lectio vi

Aderant tunc cum Apóstolis sanctíssimus Timótheus, primus epíscopus Ephesiórum et Dionýsius Areopagíta, sicut ipse testátur in iis,

quæ de beáto Hierótheo, qui ipse quoque tunc áderat, scripsit ad prædictum Timótheum sic dicens: Nam étiam apud ipsos a Deo afflátos sacrórum Antístites, quando nos quoque, ut nosti, et multi ex sanctis nostris frátribus, ad con- tuéndum corpus, quod vitæ princípium dedit, et Deum suscepit, convenissémus, (áderat autem et Dómini frater Jacóbus, et Petrus, supréma et antiquíssima theologórum sùmmitas) et viso sacro córpore, plácuit ómnibus, prout quisque póterat, hymnis celebráre infinítam bonitátem divínæ poténtiæ.

R). Beáta es, Virgo María, quæ Dóminum portásti Creatórem mundi: * Genuísti qui te fecit, et in ætérnum pèrmanes Virgo.

ψ. Ave, María, grátia plena: Dóminus tecum. - Genuísti. **G**lória Patri. - Genuísti.

In III Nocturno

Lectio sancti Evangelii
secundum Lucam

Cap. 10, 38-24

In illo tempore: Intravit Jesus in quoddam castellum; et mulier quædam, Martha nomine, excepit illum in domum suam. Et reliqua.

De Homilia
sancti Augustini
Episcopi

Sermo 27
de Verbis Domini

Bene Martha circa corporalem Domini, quid dicam, necessitatem, an voluntatem? ministrabat carni mortali. Sed quis erat in carne mortali? In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum: ecce quod Maria audiebat. Verbum caro factum est, et habitavit in nobis: ecce Martha cui ministrabat. Ergo Maria meliorem partem e-